UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

INSTITUTO DE FÍSICA - IF
Av. Fernando Correa da Costa, S/N – Coxipó

Cuiabá – MT  CEP 78060-900 - (65)3615 8730 -  ifisica@ufmt.br

 68

ANEXO  III

MODELO DE ATA

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE APRESENTAÇÃO E DEFESA DA

MONOGRAFIA DO CURSO DE __________________________

ALUNO(A):

Aos _____ dias do mês de _________ do ano de _________, às ____ horas, na sala

________, do campus, do Instituto de Física - UFMT na cidade de Cuiabá, foi

realizada a sessão pública de apresentação e defesa da Monografia de conclusão de

Curso do(a) acadêmico(a) ______________. A banca foi composta pelos seguintes

professores: Prof.(a) (orientador(a)) __________________, Prof (a). ___________ e

Prof (a). ____________ sob a presidência do (a) primeiro (a). A monografia tem como

título

_____________________________________________________________________.

Após explanação no prazo regulamentar o(a) aluno(a) foi interrogada pelos

componentes da banca. Terminada a etapa, os membros, de  forma   confidencial

avaliaram  o(a) aluno(a) e conferiram o(a) mesmo(a) o  seguinte

resultado_____________, proclamado pelo presidente da sessão. Dados por

encerrados os trabalhos,  lavrou-se a presente Ata, que será assinada pela banca e

pelo(a) aluno(a). Os requisitos a serem observados estão registrados em folha anexa.

Cuiabá (MT),  ____ de _______ de 2____.

ASSINATURAS:

Aluno(a): ________________________________________________

Banca: _______________________________________________

             _______________________________________________

             _______________________________________________